
 

 

四谷中学校 PTA 本部運営委員 

新春を迎えお健やかな日々をお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

昨年はご多用の中、四谷中 PTAの活動に皆さま方のご支援をいただきありがとう

ございました。寒さも本格化しいよいよ冬本番となってまいりました。 

各ご家庭においてもインフルエンザ予防、体調管理等には十分ご留意をいただき

寒い冬を乗り切っていきましょう。本年も四谷中 PTAの活動にご理解ご協力いた

だければ幸いでございます。どうぞよろしくお願いします。 

   

   

                 

☆今後の活動予定☆ 

☆１/17（金）第 5 回 PTA 運営委員会☆ 

☆3/5  （木）第 6 回 PTA 運営委員会☆ 

☆3/6  （金）四谷中 いのちの授業☆ 

☆3/7  （土）青少対四谷地区 第 3 回クリーン活動☆ 

※第 3 回クリーン活動では『炊き出し』を予定しております。 

昨年度は豚汁を配布しました。多くの方のご参加お待ちしております。  

PTAだより～2019冬号～  

☆10/17四谷中学校 第 44回合唱祭☆ 

朝早くから会場周辺を見守りいただき

ました校外委員さん＆１日活動してい

ただいた広報委員さんご協力ありがと

うございました。 

☆10/20 青少対四谷地区 

第 2回 クリーン活動☆ 

１００名を超える中学生の参加、多くの保護者の

方、地域の方のご参加ありがとうございました。

近年では最多のゴミが回収されました! 

☆12/7青少対四谷地区主催 

四谷フェスティバル☆ 

THE こども寄席の方々による 

『こども落語会』が開催されました。 

☆小中合同作品展 おおるり展☆ 

1/17～1/20 までエスフォルタアリーナ

八王子で開催されます。 


